MUNICÍPIO DE TARUMÃ ESTADO DE SÃO PAULO PODER LEGISLATIVO



Atos do Presidente Nº 01/2025

Autoria: Solange Aparecida Caron da

Silva

Nº do Protocolo: 03/2025

Protocolado em: 06/01/2025 11h00

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, DE ACORDO COM A ALINEA "a" DO INCISO V DO ARTIGO 26, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE LEIS,

EXPEDE O SEGUINTE ATO:

1. Ficam assim constituídas as Comissões Permanentes para a Legislatura de 2025:

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Presidente: Luís Felipe Deliberador (Republicanos)

Relator: Marcia Silveira (PL)

Membro: Luciano Carneiro (União)

ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

Presidente: Marcia Silveira (PL)

Relator:: Luís Felipe Deliberador (Republicanos)

Membro: Bruno da Ambulância (União)

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Presidente: Luciano Carneiro (União) Relator: Bruno da Ambulância (União)

Membro: Marola (MDB)

SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER E TURISMO

Presidente: Marola (MDB)

Relator: Vadinha (Republicanos) Membro: Cristina Toni (PSDB)

PLANEJAMENTO, USO, OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DO SOLO

Presidente: Vadinha (Republicanos)

Relator: Marcia Silveira (PL)
Membro: Kelly Baratela (PSB)







MUNICÍPIO DE TARUMÃ ESTADO DE SÃO PAULO PODER LEGISLATIVO



2. Para conhecimento da população e das autoridades competentes, proceda-se a publicação deste.

Câmara Municipal de Tarumã, 06 de janeiro de 2025 35.º Ano da Emancipação Política 33.º Ano da Instalação

Solange Aparecida Caron da Silva Vereador(a) Autor(a)







MUNICÍPIO DE TARUMÃ ESTADO DE SÃO PAULO PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Atos do Presidente Nº 01/2025 **Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 06/01/2025 10:30:44

Hash Interno: pgnrsg5bkspd9zkjr8gzhu145kswm17botsgzwtj



Chave de Verificação

XXDK3-JFLXO-XXTAB-W2VYM-CRRYF

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.taruma.sp.leg.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
258.***.***-25	Solange Aparecida Caron da Silva	Assinado em 06/01/2025 10:35





Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/01/2025 às 07:52:18